

Donde Holding ApS

Auroravej 28, 2610 Rødovre

CVR-nr. 31 89 32 32

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2017.

Allan Donde-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Donde Holding ApS Auroravej 28 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 31 89 32 32
	Stiftet: 5. januar 2009
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Donde-Christensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Impact Media ApS, Vallensbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 15.009 t.kr. mod 4.906 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-83.344	-9.065
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.217.302	4.895.368
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	738.551	0
Andre finansielle indtægter	419.729	60.384
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-237.966</u>	<u>-17.145</u>
Resultat før skat	15.054.272	4.929.542
2 Skat af årets resultat	<u>-45.762</u>	<u>-23.880</u>
Årets resultat	15.008.510	4.905.662
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-700.397	895.368
Udbytte for regnskabsåret	2.715.000	0
Overføres til overført resultat	<u>9.993.907</u>	<u>3.010.294</u>
Disponeret i alt	15.008.510	4.905.662

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	2.715.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.715.000</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.043.597
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	249.450	0
	Andre tilgodehavender	6.606.378	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.855.828</u>	<u>1.043.597</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.570.828</u>	<u>1.043.597</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	185.251	0
	Tilgodehavende selskabsskat	111.932	0
	Andre tilgodehavender	1.076.891	0
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	211.358
	Tilgodehavender i alt	<u>1.374.074</u>	<u>211.358</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.920.987	1.234.048
	Værdipapirer i alt	<u>1.920.987</u>	<u>1.234.048</u>
	Likvide beholdninger	4.591.403	1.804.886
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.886.464</u>	<u>3.250.292</u>
	Aktiver i alt	<u>17.457.292</u>	<u>4.293.889</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	218.200	918.597
8 Overført resultat	13.026.163	3.032.256
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.715.000	0
Egenkapital i alt	<u>16.084.363</u>	<u>4.075.853</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	19.688
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	15.013
Selskabsskat	18.656	100.108
Anden gæld	323.023	83.227
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.372.929</u>	<u>218.036</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.372.929</u>	<u>218.036</u>
Passiver i alt	<u>17.457.292</u>	<u>4.293.889</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.082
Andre finansielle omkostninger	<u>237.966</u>	<u>11.063</u>
	<u>237.966</u>	<u>17.145</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.780	9.944
Regulering af tidligere års skat	<u>23.982</u>	<u>13.936</u>
	<u>45.762</u>	<u>23.880</u>
3. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	<u>2.715.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>2.715.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>2.715.000</u>	<u>0</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	125.000	125.000
Afgang i årets løb	-93.750	0
Afgang i årets løb - reklassifikation	-31.250	0
Kostpris 30. juni 2017	0	125.000
Opskrivninger 1. juli 2016	918.597	123.029
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	4.895.368
Årets tilbageførsel på afgang	-688.948	0
Årets tilbageførsler på afgang - reklassifikation	-229.649	0
Udbytte	0	-4.099.800
Opskrivninger 30. juni 2017	0	918.597
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	1.043.597
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Impact Media ApS	Vallensbæk	25 %
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb - reklassifikation	31.250	0
Kostpris 30. juni 2017	31.250	0
Opskrivninger ved tilgang - reklassifikation	229.649	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	738.551	0
Udbytte	-750.000	0
Opskrivninger 30. juni 2017	218.200	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	249.450	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Impact Media ApS	Vallensbæk	25 %

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 53.572 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 42,86 % af virksomhedskapitalen.		
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	918.597	23.229
Resultatandel	-700.397	895.368
	218.200	918.597
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	3.032.256	21.962
Årets overførte overskud eller underskud	9.993.907	3.010.294
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-3.000.000	-1.000.000
	13.026.163	3.032.256
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	0	99.800
Udloddet udbytte	0	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	2.715.000	0
	2.715.000	0